homologado, bajo apercibimiento de ley.

III.- COSTAS  por su orden ( arts. 19 CPF).

IV.- REGÚLASE, los honorarios profesionales de las Dras. LILIANA

ROSANA MOREIRA ALVEZ y MARIANA SOFIA PEREZ, en su

carácter d letradas patrocinantes de la parte actora en al suma de pesos

doscientos trece mil doscientos sesenta y siete ($213.267)(3 IUS) en

conjunto, atento lo dispuesto por la Exma. Cámara de Apelaciones de esta

ciudad en autos: "C.M.S.  S/ HOMOLOGACION CONVENIO CEJUME"

(EXPTE Nº 3590-SC-18). Cúmplase con la ley 869.-

V.- Notifíquese al actor, Caja Forense y a la Sra. Defensora de